
ZARZĄDZENIE NR 216 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 277  Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 6 marca 2017r. w sprawie: ustalenia 
stawek czynszu z tytułu dzierżawy gruntów stanowiących własność Gminy Stęszew 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2020.719 ze zm.), 

BURMISTRZ GMINY STĘSZEW 
zarządza co następuje: 

§ 1. ust. 1.   W zarządzeniu Nr 277 wprowadza się następujące zmiany:   

§ 1. § 1. ust. 1 lit. d) otrzymuje nowe brzmienie: "grunty orne i użytki zielone o pow. powyżej 1ha    - 
1.300,00zł /ha"ust. 2 § 1 ust. 1 lit. e) otrzymuje nowe brzmienie: "grunty orne i użytki zielone o pow. poniżej 
1 ha     -   650,00zł/ha" 

§ 2. Stawki czynszu dzierżawnego podane w § 1 obowiązują od dnia 1 września 2020r.  

§ 3. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Gminy Stęszew 
 
 

Włodzimierz Pinczak 

Id: 4F59BE89-7901-40C3-A10F-D16A72FDD2FD. Podpisany Strona 1




